dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.
Mosuuunsa CBepeHuna

daMmunus, MuMs, OTYECTBO CTpy4koB AnekcaHap Hukonaesu4

HomMmep B peecTpe uneHos POO 004837
aTa BKJIIOYEeHUs B peecT
a peectp 19.08.2008
ynexnos POO
lop. MU0
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oT4yeTa HanpasJieHue .
AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecraTta
OLEHKMU
Oo4Ha
939/10-15 N Crpy4ykos A.H. 08.10.2015 HenBM>XnMocCTb PLIHOHaA /
JIMKBMAAUNOHHAs
Oo4Ha
941/10-15 N Crpy4ykos A.H. 12.10.2015 HenBum»xnmocTb PLIHOHaA /
JINKBMAAUNOHHAas
Oo4Ha
943/10-15 NN Ctpy4ykos A.H. 14.10.2015 HenBy>XnmocTb PLIHO4HaA /
JINKBNAAUNOHHasA
942/10-15 N Ctpy4kos A.H. 15.10.2015 TpaHcnopTHbIE cpeacTBa pblHOYHasA
o4Ha
940/10-15 NN Crpy4ykos A.H. 12.10.2015 HenBum»xnmocTb PLIHOHaA /
JINKBNAAUNOHHAasA
Oo4Ha
945/10-15 NN Crpy4ykos A.H. 21.10.2015 HenBum>XnmocTb PLIHO4HaA /
JINKBNAAUNOHHAsA
944/10-15 NN Ctpy4ykos A.H. 26.10.2015 MNpaBo TpeboBaHWsA pbIHOYHasA
Oo4Ha
946/11-15 N Ctpy4ykos A.H. 02.11.2015 HenBr>xXnmocTb PLIHOHaA /
JINKBNAAUNOHHAasA
947/11-15 N Ctpy4ykos A.H. 16.11.2015 MNpaBo TpeboBaHns pbIHOYHasA
948/11-15 UM Ctpy4ykos A.H. 20.11.2015 MNpaBo TpeboBaHns pbIHOYHasA
bIHOYHaA
949/11-15 UM Ctpy4ykos A.H. 17.11.2015 HeOBm>XnmocTb P /

NIMKBUOALMOHHAA



950/11-15

951/11-15

952/11-15

953/11-15

955/11-15

954/11-15

956/11-15

957/11-15

958/11-15

959/12-15

960/12-15

961/11-15

964/12-15

965/12-15

966/12-15

963/12-15

968/12-15

967/12-15

N Crpy4ykos A.H.

N Crpy4ykos A.H.

N Crpy4ykos A.H.

N Ctpy4ykos A.H.

N Crpy4ykos A.H.

N Ctpy4ykos A.H.

NN Crpy4ykos A.H.

UM Ctpy4ykos A.H.

WM Ctpyykos A.H.

MMn Ctpyykos A.H.

WM Ctpyykos A.H.

UM Ctpy4kos A.H.

N Crpy4ykos A.H.

N Ctpy4ykos A.H.

NN Ctpy4ykos A.H.

N Ctpyykos A.H.

MM Ctpy4ykos A.H.

N Crpyykos A.H.

17.11.2015

23.11.2015

25.11.2015

30.11.2015

01.12.2015

01.12.2015

11.12.2015

14.12.2015

15.12.2015

12.12.2015

16.12.2015

16.12.2015

25.12.2015

25.12.2015

29.12.2015

23.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

MpaBo TpeboBaHWS

HenoBum>XMMoCTb

TpaHcnopTHbIE cpeacTBa

HeaBM>XMMOCTb

HenaBum>XMMoCTb

HeaBuM>XMMOCTb

MpaBo TpeboBaHWS

MpaBo TpeboBaHUs

MpaBo TpeboBaHUs

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HenaBum>XMMoCTb

HeaBuM>XMMoOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

TpaHcnopTHbIE cpeacTBa

pblHOYHas

pblHOYHas /
JNKBUAALUNOHHAS

pblHOYHas

pblHOYHas /
JINKBUOALNOHHAS

pbIHOYHasA /
NIMKBUOALUMOHHAsA

pbIHOYHasA /
JINKBNAAUNOHHAs

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas /
JINKBUAALMOHHas

pblHOYHas /
JINKBUOAUMOHHAS

pblHOYHas /
JNKBUOALNOHHAS

pblHOYHas /
JNKBUAALUNOHHAS

pbIHOYHasA /
JINKBNAAUNOHHAsA

pbIHOYHasA /
JINKBNAAUNOHHAsA

pbIHOYHasA /
JINKBNAALUNOHHAasA

pblHOYHas /
JIMKBUAALMOHHas

PbIHOYHaA



