

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Стручков Александр Николаевич		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004837		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		19.08.2008		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
939/10-15	ИП Стручков А.Н.	08.10.2015	Недвижимость	рыночная / ликвидационная
941/10-15	ИП Стручков А.Н.	12.10.2015	Недвижимость	рыночная / ликвидационная
943/10-15	ИП Стручков А.Н.	14.10.2015	Недвижимость	рыночная / ликвидационная
942/10-15	ИП Стручков А.Н.	15.10.2015	Транспортные средства	рыночная
940/10-15	ИП Стручков А.Н.	12.10.2015	Недвижимость	рыночная / ликвидационная
945/10-15	ИП Стручков А.Н.	21.10.2015	Недвижимость	рыночная / ликвидационная
944/10-15	ИП Стручков А.Н.	26.10.2015	Право требования	рыночная
946/11-15	ИП Стручков А.Н.	02.11.2015	Недвижимость	рыночная / ликвидационная
947/11-15	ИП Стручков А.Н.	16.11.2015	Право требования	рыночная
948/11-15	ИП Стручков А.Н.	20.11.2015	Право требования	рыночная
949/11-15	ИП Стручков А.Н.	17.11.2015	Недвижимость	рыночная / ликвидационная

950/11-15	ИП Стручков А.Н.	17.11.2015	Право требования	рыночная
951/11-15	ИП Стручков А.Н.	23.11.2015	Недвижимость	рыночная / ликвидационная
952/11-15	ИП Стручков А.Н.	25.11.2015	Транспортные средства	рыночная
953/11-15	ИП Стручков А.Н.	30.11.2015	Недвижимость	рыночная / ликвидационная
955/11-15	ИП Стручков А.Н.	01.12.2015	Недвижимость	рыночная / ликвидационная
954/11-15	ИП Стручков А.Н.	01.12.2015	Недвижимость	рыночная / ликвидационная
956/11-15	ИП Стручков А.Н.	11.12.2015	Право требования	рыночная
957/11-15	ИП Стручков А.Н.	14.12.2015	Право требования	рыночная
958/11-15	ИП Стручков А.Н.	15.12.2015	Право требования	рыночная
959/12-15	ИП Стручков А.Н.	12.12.2015	Недвижимость	рыночная / ликвидационная
960/12-15	ИП Стручков А.Н.	16.12.2015	Недвижимость	рыночная / ликвидационная
961/11-15	ИП Стручков А.Н.	16.12.2015	Недвижимость	рыночная / ликвидационная
964/12-15	ИП Стручков А.Н.	25.12.2015	Недвижимость	рыночная / ликвидационная
965/12-15	ИП Стручков А.Н.	25.12.2015	Недвижимость	рыночная / ликвидационная
966/12-15	ИП Стручков А.Н.	29.12.2015	Недвижимость	рыночная / ликвидационная
963/12-15	ИП Стручков А.Н.	23.12.2015	Недвижимость	рыночная / ликвидационная
968/12-15	ИП Стручков А.Н.	30.12.2015	Недвижимость	рыночная / ликвидационная
967/12-15	ИП Стручков А.Н.	30.12.2015	Транспортные средства	рыночная